АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
	16.
	12.
	2010

	№ 886

	Об утверждении графика дежурства в новогодние и Рождественские праздники

	В целях обеспечения безопасного функционирования образовательных учреждений, теплоисточников и тепловых сетей с 31.12.2010-10.01.2011 г.г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график дежурства работников Управления образования (приложение № 1).
2. Утвердить график дежурства водителей (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Начальник                                                                                     Л.В. Семчишина

Исполнитель: Носенко Л.С.
   Приложение № 1

                                                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                                         ___________  Л.В. Семчишина

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

По Управлению образования администрации Тайшетского района в новогодние праздники

с 31 декабря 2010 года по 09.01.2011 года

	ФИО

дежурного

	Должность

	Дата
	Телефон

	Транспорт

	31
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	Семчишина Л.В.
	Начальник УО

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	89086582364

д. 2-67-53

	УО, Рубцов Д.А., ГАЗ – 3102 О 365 ЕС 89501038669

	Мачульскис В.К.
	Заместитель начальника УО

	Х

	Х

	Х

	Х

	89646541909

д. 2-69-24
	УО, Еремеев К.В., УАЗ – 31519, У 959 ЕС

89501362490